
１ 会計別総括表

当初提案分 追加提案分 計

　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円 　　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

679507409   221984  4603123  4825107  684332516       

一 般 会 計 538174574   359984  4603123  4963107  543137681       

住 宅 資 金 貸 付 70588   0  70588       

母子寡婦福祉資金貸付 557187   0  557187       

物 品 調 達 71259   0  71259       

公 債 管 理 131570337   0  131570337       

市 民 球 場 763125   0  763125       

新 球 場 整 備 5294987   △138000  △138000  5156987       

用 地 先 行 取 得 2566658   0  2566658       

西 風 新 都 438694   0  438694       

299372459   4653288  4000  4657288  304029747       

老 人 保 健 94804092   0  94804092       

介 護 保 険 59743228   0  59743228       

国 民 健 康 保 険 109026453   4653288  4653288  113679741       

競 輪 18975568   0  18975568       

中 央 卸 売 市 場 4815266   0  4815266       

国民宿舎湯来ロッジ等 343622   0  343622       

農 業 集 落 排 水 1439555   0  1439555       

駐 車 場 1300015   0  1300015       

有 料 道 路 368110   0  368110       

開 発 7912017   0  7912017       

簡 易 水 道 等 257067   0  257067       

特定環境保全公共下水道 387466   4000  4000  391466       

181527183   0  0  0  181527183       

水 道 42460797   0  42460797       

下 水 道 89336765   0  89336765       

病 院 49729621   0  49729621       

2462   0  0  0  2462       

元 宇 品 町 財 産 区 290   0  290       

三 入 財 産 区 1710   0  1710       

砂 谷 財 産 区 462   0  462       

1160409513   4875272  4607123  9482395  1169891908       

平成１８年度（２００６年度）９月補正予算

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計

補 正 前 の 額 補 正 後 の 額
補　　　正　　　額

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

計

財　　産　　区　　会　　計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　　　　  億　　 　 万 千円 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡
所得割交 付金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金・負担金

使用料・手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額

194873894  194873894  35.9      

11689186  

229515  

11069936  

81663  

739092  

274999  

100  

2513000  

7049000  

35408  

6233000  

46000000  

560000  

6231606  

14098359  

84774936  

10575218  

2471196  

21264  

23112474  

1  

63639627  

51901100  

538174574  

36.2      

2.2       

        

2.1       

        

        

0.5       

1.3       

        

1.2       

8.5       

0.1       

1.2       

2.6       

15.8      

2.0       

0.5       

        

4.3       

        

11.8      

9.6      

100.0    

9703  

0  

76748  

85933  

187600  

359984  

11689186  

229515  

11069936  

81663  

739092  

274999  

100  

2513000  

7049000  

35408  

6233000  

46000000  

560000  

6344609  

14098359  

86990684  

10947018  

2471196  

21264  

23952830  

1  

63639627  

53323300  

543137681  100.0    

9.8     

2.2       

        

2.0       

        

0.1       

        

        

0.5       

1.3       

        

1.2       

8.5       

0.1       

1.2       

2.6       

16.0      

2.0       

11.7      

0.5       

        

4.4       

        

754423  

103300  

0  

2139000  

371800  

1234600  

4603123  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

113003  

0  

4963107  

補　　正　　額

840356  

0  

0  

1422200  

2215748  

371800  

0  

0  

0.1       0  

        0  
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　　　　  億　　 　 万 千円 ％

議 会 費 1712158  0.3  0  1712158  0.3  

総 務 費 41993939  7.8  1275  1275  41995214  7.7  

民 生 費 121535501  22.6  129574  129574  121665075  22.4  

衛 生 費 74783043  13.9  0  74783043  13.8  

農 林 水 産 業 費 5426728  1.0  156000  156000  5582728  1.0  

商 工 費 20613165  3.8  0  20613165  3.8  

土 木 費 118517866  22.0  10868  253333  264201  118782067  21.9  

消 防 費 13839129  2.6  208467  27790  236257  14075386  2.6  

教 育 費 52391370  9.7  9800  9800  52401170  9.6  

災 害 復 旧 費 870548  0.2  3866000  3866000  4736548  0.9  

公 債 費 69321116  12.9  0  69321116  12.8  

諸 支 出 金 16770011  3.1  0  16770011  3.1  

予 備 費 400000  0.1  300000  300000  700000  0.1  

計 538174574  100.0  359984  4603123  4963107  543137681  100.0  

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％ 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％

286358701  53.2  63797  412923  476720  286835421  52.8  

85852667  16.0  330  0  330  85852997  15.9  

59817833  11.1  18031  3490  21521  59839354  11.0  

5845073  1.1  406000  406000  6251073  1.1  

98625955  18.3  41854  41854  98667809  18.1  

36217173  6.7  3582  3433  7015  36224188  6.7  

93354810  17.3  296187  3890200  4186387  97541197  18.0  

うち人件費（Ｂ） 1458665  0.2  0  0  0  1458665  0.2  

92484262  17.2  296187  24200  320387  92804649  17.1  

補 助 事 業 22834828  4.2  87720  0  87720  22922548  4.2  

単 独 事 業 69649434  13.0  208467  24200  232667  69882101  12.9  

870548  0.1  0  3866000  3866000  4736548  0.9  

2704470  0.5  0  0  0  2704470  0.5  

539853  0.1  0  0  0  539853  0.1  

42542491  7.9  0  0  0  42542491  7.8  

68923824  12.8  0  0  0  68923824  12.7  

43350425  8.1  0  0  43350425  8.0  

400000  0.1  0  300000  300000  700000  0.1  

538174574  100.0  359984  4603123  4963107  543137681  100.0  

87311332  16.2  330  0  330  87311662  16.1  うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計

災害復旧事業費

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

区　　　　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額
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